

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

ערש"ק פרשת שלח, כ' סיון ה'תשנ"ט (4.6.99), תהא שנת נפלאות טובה



עמדתי לא השתנתה

אסור להשתתף בקואליציה עם מי שמצעה ספוג ב"הסכמי אוסלו", "הסכמי האוטונומיה", "הסכם חברון", "הסכמי וויי", נסיגה מלבנון וירידה מהגולן, ח"ו

המגעים הקואליציוניים בעיצומם. ברגעים אלה מנסה כל מפלגה לממש את ההישגים אותם רשמה לעצמה בבחירות. להערכת המפלגה זהו שלב קריטי, האם תמצא את עצמה בחוץ או בפנים, בקואליציה או באופוזיציה, על כל המשתמע מכך. לעיתים זו שאלת קיום, כך עכ"פ זה נראה לה.

ועפ"י מה מחליטים, כן להכנס ולהצטרף לקואליציה או שלא להכנס?

שאלה טובה. מתברר עכ"פ שלכל מפלגה לוח וסולם ערכים משלה. לאו דווקא מוחלטים, אפילו די משתנים עפ"י היצע וביקוש.

אבל המדהים ביותר, זה לראות כיצד הדבר קורה בקרב מפלגות המצהירות על נאמנותן לעיקרי היהדות, תורה ומצוות.

כאלה שעד תמול שלשום נלחמו להוכיח כי פלוני הוא אסון לעם ישראל, היום הן כבר יושבות עימו כ"מחותנים" מזה שנים...

אל תדין את חברך

חייבים לומר, שההסבר לתופעה נעוץ בכלל של "אל תדין את חברך עד שתגיע למקומו". נראה שהפיתוי המשולש של: כסא, כבוד וכסף הוא כל כך גדול שאי אפשר לדעת כיצד מישהו אחר היה עומד בנסיון. ולכן אין זה מן הראוי שאנחנו נחווה דיעה כיצד צריך לנהוג, אבל ראוי בהחלט שנשמע, מהו רצון ה', כפי שנאמר ע"י נביא ונשיא הדור, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

ולכן זה הזמן להזכיר לכל המעורבים במשאים ומתנים אלה ועיקר גורמים הדתיים שביניהם. את הדברים שנאמרו בראיון לקול ישראל בניסן ה'תש"נ. אומנם, כבר לפני שנים, אך "עמדתי זו לא השתנתה כלל וכלל".

"עמדתי מאז ומקם זה כמה עשיריות שנים - וגם נתפרסם כמה וכמה פעמים במשך שנים אלה -

שמטעמי פיקוח-נפש (מן הערבים) אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים על-דבר החזרת שטחים מארץ-הקודש (יש"ע) - יהודה ושומרון, (עזה) להערבים - במפלגה בעת דבחירות, ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת ממשלה, כי אז בדרך ממילא זוהי תמיכה באחריותם, נגד הערבים, החזרת

מטעמי פיקוח-נפש אסור לתמוך במפלגה המנהלת משא-ומתן עם הערבים על-דבר החזרת שטחים מארץ-הקודש ... להערבים - במפלגה בעת דבחירות, ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת ממשלה ... ועמדתי זו לא נשתנתה כלל וכלל.

השטחים - יש"ע ועוד - פי קוח נפש דבני ישראל שליט"א, ועמדתי זו לא נשתנתה כלל וכלל".

רה"מ - משיח צדקנו

המסקנה פשוטה וברורה ביותר: אסור להשתתף בקואליציה עם מפלגה שמצעה ספוג ב"הסכמי אוסלו", "הסכמי האוטונומיה", "הסכם חברון", "הסכמי וויי", ועם ראש-ממשלה שמכריז כבר מרגע היבחרו על נסיגה מלבנון וירידה מהגולן. איסור זה תקף בכל שלב: הן בעת הבחירות והן בעת הקמת הממשלה "ועמדתי זו לא נשתנתה כלל וכלל".

"ועוד והוא העיקר שאני מקווה שתיכף ומיד יהיה ראש הממשלה שם - משיח צדקנו".

חדשות טובות

בשיפורים ב"צבאות השם"

שינויים ושיפורים בירחון הילדים "צבאות השם", שיצא-לאור עד כה ע"י "ניידות חב"ד להפצת יהדות בארץ הקודש" בראשות הרב דוד נחשון. בעיקבות שיתוף פעולה בין "הניידות" למערכת השבועון "בית משיח" בראשות הרב מנחם מענדל הנדל, יצורף מעתה ירחון הילדים למנויי "בית משיח" בארץ הקודש. אחד החידושים הראשוניים: הירחון הופך לדו-שבועון!

קמפ "אורו של משיח"

החל הרישום למחנה הנופש לנוער - קמפ אורו של משיח - גן ישראל, המתקיים זו השנה הרביעית ברציפות, באווירה חסידיית ובתנאי פנימיה מעולים. **לבנים** - מסיימי כתות א' עד ח' יתקיים המחנה בין התאריכים י"ב - כ"ז מנחם אב. **לבנות** - מסיימות ו-ט יתקיים המחנה מ"א תמוז עד ה' מנחם-אב. הנחה של 100 ש"ח לנרשמים עד ה' תמוז. מספר המקומות מוגבל. כתובת: ת.ד. 431 צפת. לפרטים: 06-682-0090 או 1-800-300-770

זה הזמן ל"זמן הגאולה"

אכן מגבית החירום להפעלה מחודשת של "זמן הגאולה" נמשכת. תגובות המאזינים כולל התרומות מעודדות, אלא שההתארגנות המחודשת להפעלה **חוקית** אי"ה, הכרוכה בשינויים הכרחיים, מסתכמת בעשרות אלפי שקלים. זכות גדולה ביותר תעמוד לכל מי שיטול חלק ויסייע בתרומה כספית כפי יכולתו ואף למעלה מכך.

כל מי שדבר הרבי מה"מ שיל"ו יקר לליבו, מבין את הנחיצות והדחיפות ויצא מגדרו כדי לעזור בהפצת בשורת הגאולה באמצעות אפיקי התקשורת שנתגלו במיוחד עבור דור הגאולה - ומיד.

תרומות נא לשלוח אל: ת.ד. 847 כפר חב"ד. ניתן גם להתקשר לתיאום אפשרויות נוספות, של עזרה וכן להקדשת תוכניות וכו' באמצעות טל' 03-657-0895.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מרובה מידה טובה

מדת העונש המגיע לו - הרי שבזה גופא הוא מוציא פסק דין על עצמו. ואז נפרעין ממנו בעונש זה. הרי שהאדם מוציא בעצמו את פסק הדין ("מדעתו"), אלא שאינו יודע שבזה הוא פוסק את הדין לעצמו ("ושלא מדעתו").

לפי זה מוסבר גם הביטוי "לפני מי אתה עתיד ליתן דין וחשבון" (המופיע במשנה א' בפרקנו), שיש לדקדק בזה: הלא סדר הדברים הוא, שבתחילה עושים 'חשבון' של כל מעשי האדם, ורק אח"כ מוציאים את ה"פסק-דין", ואיך זה שהמשנה הנ"ל מדברת תחילה על "דין" ורק אח"כ על "חשבון"?

אלא - שאכן בתחילה מביע האדם עצמו את חוות דעתו על האירוע ואת העונש המגיע על עבירה זו, ("דין"), אלא שאחר כך עושים עימו 'חשבון', כאשר מציגים בפניו את העובדות ומראים לו כי הוא עצמו נכשל בעבירה זו ובמילא הוא פוסק על עצמו מה מגיע לו. (מדרש שמואל).

אפילו למלאכי עליון

אולם הדבר דורש עדיין ביאור: מדוע זקוקים בכלל, בית דין שלמעלה לפסק דינו של האדם?

והביאור בזה: נשמתו של כל יהודי היא "חלק אלוהה ממעל ממש" (תניא ראש פרק ב'), ולכן אפילו מלאכי עליון ובית דין שלמעלה איך להם שליטה על יהודי ואינם יכולים לפסוק עליו את הדין כל עוד שהוא לא הוציא הפסק-דין על עצמו.

להלן ביאור במשנה ט"ד שבפרק ג' מפרקי אבות. בהקשר למנהג ללמוד את פרקי אבות בכל שבתות הקיץ, ועפ"י בקשת הרבי מה"מ שיל"ו ללמוד משנה בעיון.

"הוא היה אומר, הכל נתון בערבון ומצודה פרוסה על כל החיים החנות פתוחה והחנוני מקיף והפנקס פתוח והיד כותבת וכל הרוצה ללוות יבוא וילווח. והגבאי מחזירין תדיר בכל יום ונפרעין מן האדם מדעתו ושלא מדעתו. ויש להם על מה שיסמוכו והדין דין אמת והכל מתוקן לסעודה.

אחת השאלות שבמשנתנו היא: כיצד אפשר הדבר שהדין והעונש יהיו הן "מדעתו" של האדם והן "שלא מדעתו"?

מדעתו ושלא מדעתו

הביאור במשנתנו יובן על פי פירוש הבעל-שם-טוב (הוספות לכתר שם טוב, סימן פ"ח), והוא:

למעלה, מזמינים לפני האדם אירוע או תופעה מסוימת, עבירה כלשהי, ומצפים לראות את תגובתו. הבהיעו את חוות דעתו על האירוע ועל

ואדרבה: כל יהודי (מצד עצמותו) הוא מושל ושולט בעליונים ובתחתונים, כמרומו בשם "ישראל", על שם "כי שרית עם אלוקים (מלאכים) ואנשים ותוכל" (וישלה לב, ט).

ואף על פי שמשנתנו דנה באדם שעבר עבירה, והמדובר הוא אודות שליטה בקשר להענשה על חטא - מכל מקום גם אז, אין למי שהוא שליטה עליו.

ישראל - שם העצם

והעניין כי השם "ישראל" אינו רק שם המעלה, היינו שם לדבר שנתווסף על עצם האדם, אלא זהו תואר עצמי, הבלתי משתנה לעולם ח"ו, הנמצא בכל יהודי, כמאמר רז"ל (סנהדרין מד, א) אע"פ שחטא ישראל הוא.

וכשם ששם עצמי זה נמצא בכל יהודי בכל מצב שהוא, כך הוא נמצא גם בכל ענייניו ומעשיו, וגם במעשה החטא ח"ו מתבטא העצם של יהודי.

וכמאמר הבעל שם טוב (הוספות לכתר שם טוב סימן קט"ז) "כשאתה תופס במקצת מן העצם, אתה תופס בכלו".

מכאן גם גודל העניין של "הווי דן את כל האדם לכף זכות" (אבות א, ו) שהרי "מרובה מידה טובה ממידת פורענות" ואם לגבי עניינים בלתי-רצויים כך הם הדברים, על אחת כמה וכמה שעלנו לדון כל אדם וכל מעשה לכף זכות. ע"י כך אנו פוסקים על עצמנו שגם אותנו ידונו לכף זכות ונזכה לגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש. (עפ"י לקוטי שיחות חלק ד לפרשת שלח תש"מ)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ריקוד הגאולה

ועל ידי זה שבני ישראל עושים את העבודה של "עשה כאן ארץ ישראל" בשלימות - להתרגל לגאולה - ניכנס תיכף ומיד ממש מתוך ריקוד בהגאולה, ונלך כולנו בריקוד לארץ ישראל, וניטול חלק בחלוקת ארץ ישראל לעתיד לבוא.

(שבת פרשת פנחס ה'תנ"א)

ברכת מזל טוב לה' בנימינ' יחזקאל שי' אדרעי בבואו בקשרי השידוכין עב"ג מרת אפרת רוישל תי' רייך ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך בכרכת הרבי שליט"א מלך המשיח

שלה לך אנשים

טעם נוסף למשלוח המרגלים הוא - היות וכל מצוה צריך לעשותה בשמחה, כאשר "שמחה של מצוה" זו מביאה לידי רוח הקודש, וככתוב (דברים כח, מז) "תחת אשר לא עבדת בשמחה", ובפרט מצוה זו של כיבוש הארץ שאם היו עושים אותה בשמחה, הרי שהיה מתעורר רוח ה' ממעל לעשות ניסים ונפלאות, ואם כן ע"י שהודיעם את טוב הארץ - שהיה אז ימי בכורי ענבים גדולים מאוד, כמו שיהיה באמת לעתיד - הייתה הכוונה שיהיו בשמחה מאוד. (עפ"י ספר הברית)

וידבר ה' אל משה לאמור, כי תבוא אל ארץ מושבותיכם (במדבר טו, ב)

בכל מקום נאמר 'כנען', מדוע נאמר כאן "ארץ מושבותיכם"? אלא, הבטיחם שמושבותיכם היא, ירושה מאבותיכם, שנאמר (בראשית יג, יז) "קום התהלך בארץ לאורכה ולרוחבה ... לך אתננה". (מדרש לקח טוב)

פרשת שלח

שלה לך אנשים ויתורו את ארץ כנען (שלה יג, ב)

המרגלים חששו שהכניסה לארץ, בה יש לעסוק בעבודת האדמה ולעמול בהשגת הפרנסה, תפגום את שלימותם בעבודת ה'. במדבר שמעו תורה מפי משה רבינו, אכלו מן ומשתו מבארה של מרים ויכלו להתעלות בעבודת ה', לשם מה א"כ להכנס לארץ?

אלא שרצון ה' הוא דווקא בקידוש החומר וכיבוש העולם, ודווקא ע"י כך זוכים להצלחה בגשמיות וברוחניות.

בזמן הגאולה תהיה כניסה מושלמת. מחד, כניסה לארץ גשמית, בה חורשים וזורעים, כך שרצון ה' בקידוש החומר יתממש בשלימות. מאידך, "ועמדו זרים ורעו צאנכם", השפע הגשמי יבוא בקלות ובריבוי "ארץ אשר היא זבת חלב ודבש", כחלב הזב מעצמו מן העיזים. (פניני גאולה)

לוח השבת

פרשת שלח

ירושלים	7:06	8:24
תל אביב	7:21	8:26
חיפה	7:14	8:28
ניו יורק	8:05	9:12
(ב.נ.י. פרשת בעלותך)		
הפסרה: וישלח היושע בן נון		
יהושוע ב. א-כד		
פרקי אבות: פרק ג'		

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח F. M. 93.4 טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

תקשורת וגאולה

חשיפה!

מי "מתמסר" את תחנות הקודש לתדרי מגדל הפיקוח בנתב"ג?

בעוד מארגני המבצע התקשורתי "סיכון גבוה למטוסים" ממשיכים לפלבל עיניים למרום בהתחסדות של לוחמי ה"פיקוח נפש", ולהפיץ מידע מעוות כי מקור ההפרעות לתדרי מגדל הפיקוח בנתב"ג הם ... תחנות קודש, גילה במהלך שבוע שעבר קשב, רשות השידור מר מיקי גורדוס, מידע מדהים בנושא מקור ההפרעות לנתב"ג.

בשתי תוכניות רדיו: "הבוקר הזה" מיום שלישי י' בסיון (25.5.99) עם חיים זיסוביץ, ו"הכל דיבורים" ביום חמישי י"ב בסיון (27.5.99) עם מאיר איינשטיין, גילה מיקי גורדוס כי ההפרעות למגדל הפיקוח בנתב"ג אינן מיקריות אלא נעשו במכוון ע"י גורם מסויים שקלט את תחנות השידור התורניות, העלה אותן וממסר אותן לתדרי מגדל הפיקוח. מר גורדוס הבהיר, כי הגיע למסקנה זו לאחר מעקב מקצועי ממושך.

במהלך ראיון ברשת ב' עם מאיר איינשטיין גילה מר גורדוס, כי כבר לפני שנתיים היו אצלו בבית קציני משטרה שחקרו את הבעיה והוא הבהיר להם כי גורם מסויים משבש במכוון את תדרי נמל התעופה, והוא אף סיפק להם קלטות מאותן הפרעות.

מידע זה מעלה שאלות חמורות ביותר:

א. באם אכן יש בפעולה כזו, של שיבוש תדרי נמל התעופה משום סיכון חיי אדם (כדברי מארגני המסע התקשורתי של ערוץ 2 ותחנות הרדיו האיזוריות), כיצד זה שהמשטרה לא פעלה לאיתור אותו גורם, כאשר הוא היווה סיכון לחיי אדם, במשך שנתיים לפחות???

ב. באם אין בתופעה כזו של חדירה לתדרי מגדל הפיקוח משום סיכון חיי אדם, כיצד זה ממשיכים מנהלי המסע התקשורתי להעליל על תחנות הרדיו התורניות (ובעקיפין גם על ציבור המאזינים לתחנות אלה בהיותם תומכי אותם הערוצים) כי הן מסכנות חיי אדם - זוהי הרי עלילת דם מהסוג השפל ביותר.

לנוכח המידע הנ"ל, פנה ח"כ הרב שלמה בניזרי בשבוע שעבר, אל מפכ"ל המשטרה וביקשו לפתוח בחקירה פלילית, כנגד אותו גורם המשבש בכוונה תחילה את תדרי המטוסים במטרה להכפיש אחרים.

מדינת ישראל

משרד הבריאות

י"א סיון תשנ"ט

26 במאי 1999

לשכת סגן השר

לכבוד

רב ניצב יהודה וילק

מפכ"ל משטרת ישראל

הנדון: הפרעות מכוונות למטוסים.

אתמול בבוקר בשעה 8:55 בתוכנית הבוקר בהנחיית חיים זיסוביץ רואיין קשב רשות השידור מיקי גורדוס בנושא הפרעות חוזרות ונשנות למטוסים בנתב"ג. מר גורדוס חשף נתון מדהים באומרו "להערכת י"א איזה שהוא גורם שלישי שהוא קולט את תחנות השידור האחרות ומעלה אותן וממסר אותן על התדרים של נתב"ג כדי ליצור את המהומה הזו. לדעתי מישוא עושה את זה בזדון, זו דיעה שלי כבר זמן רב".

להערכת, אדוני המפכ"ל, דבריו של מר גורדוס מדהימים בחומרם שכן ישנם גורמים שמשבשים בכוונה תחילה את תדרי המטוסים במטרה להכפיש אחרים. במעשה זה הם למעשה מסכנים חיי אנשים רבים חפים מפשע.

אני מבקש מכבודו להורות על חקירה מידית של נושא פלילי חמור זה. בברכה

ח"כ הרב שלמה בניזרי
סגן שר הבריאות.

נפלאות עכשיו

כדונג ימסו כל עלילות שוא

גם מנושא זה ניתן היה להבין, כי לא ההפרעות למטוסים ולא סיכון הנוסעים הוא מעניינה של התקשורת.

לכל הנ"ל הצטרף מידע, לפיו קיימים "קבלני הפרעות" שהוזמנו ע"י גורמים מסויימים, "לתמסר" בזדון את שידורי תחנות הקודש לתוך שידורי שדות התעופה, כדי להפליל ע"י כך את אותם התחנות ולהביא לסגירתן.

בשלב זה הוחלט ע"י מערכת "שיחת הגאולה" לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח ולשאול האם לצאת אל הציבור הרחב ולהסביר את העוול ועלילת השקר הנרקמת כאן בזדון, בנסיון להכפיש ציבור יהודי שלם.

תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח שהתקבלה בכרך ח' עמוד רנ"ט מאגרת ב' תקה הייתה מדהימה:

מאשר הנני קבלת מכתבו... וכבקשתו הנני לענות עליו אשר נהנית ממה שעומד בתוקף להראות לכל את צדקתם.

וכמו שכתבתי בכמה ממכתבי אשר מובטחים אנו שכדונג ימסו כל עלילות שוא ובלבד שלא יתנו מקום לאחיזה ע"י נפילת רוח ח"ו.

ומבטח כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקלה"ה נבג"מ זי"ע מנהל כל מוסדות חב"ד אשר כל המשתדלים בהחזקתם והתפתחותם יגן עליהם בפני עלילות שוא וטענות שקר ומשיכו לבטח בעבודתם עבודת הקודש להגדיל תורה ולהאדירה ברוח ישראל סבא ובפרט בהפצת תורת החסידות הדרכותיה ומנהגיה.

וימים אלו שמרבין בשמחה הגה יהיה בכל ענייניהם הברכה בריבוי והצלחה בריבוי וכלשון רז"ל במדרש אסתר רבה בסופו.

בברכה לבריאות הנכונה ולהצלחה בגו"ר המחכה לבשורות טובות.

לא עברו אלא ימים ספורים וקשב רשות השידור מיקי גורדוס, הצהיר במפורש, כי אכן קיים גורם מסויים - שהוא אינו יודע את זהותו - המעלה במכוון את התחנות על תדרי מגדל הפיקוח, וכי הוא כבר דיווח על כך למשטרה לפני כשנתיים. "כדונג ימסו כל עלילות שוא".

כותרת הגליון הקודם של עלון שיחת הגאולה (גליון 248), "ימסו כל עלילות שוא" עוררה מן הסתם סקרנות אצל הקוראים, מהיכן זה לקוח? זה נשמע כמו פסוק, אבל בעצם אין פסוק כזה ...

ובכן המקור הוא, מכתבו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שנתקבל כתשובה בנושא.

הרקע לדברים: המסע התקשורתי כנגד תחנות הרדיו התורניות, שהחל כבר לפני מספר שבועות. מסע תעמולתי מובהק, אשר גם אם בגלוי הוא כוון כלפי התחנות ה"פראטיות", הרי שניתן היה לראות בבידור כי היעד העיקרי למסע הם - תחנות הרדיו התורניות.

תחנות אלה, באו לתת תשובה כלשהי למצוקה האמיתית והכאובה של ציבור ענק, המונה, אפילו רק עפ"י מספר המנדטים בכנסת, כ-700,000 בעלי זכות בחירה. על זה יש להוסיף את הגילאים שלמטה מגיל 18, הרי שמדובר בציבור של למעלה ממיליון יהודים כ"י, חלק נכבד ביותר מכלל האוכלוסייה היהודית בארץ ישראל, אשר נמנעת ממנו זכות השמיעה!!!

תחנות הקודש שהוקמו, ידעו מראש כי "יחפשו" אותם, ולכן הם בדקו היטב שתדר השידור שלהם לא עולה על תדרי שידור של תחנה אחרת ובטח לא על תחנה בטחונות או בטיחותית, אך הדבר לא מנע מראשי המבצע "הציילו את המטוסים" לתלות בציבור שלם את התווית של סכנת נפשות.

"צדקנות" הקהילה התקשורתית למניעת ה"הפרעה למטוסים" הייתה יכולה להיות מרשימה, אילו הייתה נראית בעוצמה כה מופגנת גם בסכנות אקולוגיות אחרות המאיימות כיום על ריכוזי אוכלוסין במדינת ישראל.

אחת הדוגמאות הכואבות, אלו הם מאגרי הגז ב-פי גלילות, בנושא זה עדיין לא ראינו מסע תקשורתי רב עוצמה כמו זה שנוערך למען הרדיו. בפרט שבסכנות אלה לא מדובר על כמה מאות נוסעים, ח"ו, אלא על מספרים שלא כדאי אפילו להעלות על הכתב, ה"י.

פיוטים של חן

הולכים ונשכחים. גם בשלב הכנת הנערים לבר-מצוה לא מלמדים את אותה מסורת נפלאה של פיוט ושירה.

ואז עלה הרעיון להנציח את הדברים. החלטת להקליט את אותם מזמורי התהלים שכמנהג יהדות מרוקו נוהגים לומר לפני תפילת כל חג ומועד, כמו כן את נוסח קריאת מגילת אסתר, הגדה של פסח, סליחות וכו' והכל עפ"י ההלכה וכמנהג אבותינו הקודשים בדקדוק רב ובטוב טעם מרנינים את הלב ומעוררים את הנשמה, בבחינת חדש ימינו כקדם.

לשם כך הקמנו גם עמותה בשם "מעלה משה" ובאמצעותה הפקנו את הקלטות. בכל הקשור לצד האומנותי והטכני עומדת ההפקה בסטנדרטים גבוהים, כאשר את קולו של הרב יוסף חן בקלטת מלווים קלידים וכינור. אגב, אחד הטכנאים שעשה אתנו את מרבית העבודה, הושפע כל כך עד שהתעורר לחזרה בתשובה.

הדולר ממלך המשיח

את קשריו עם הרבי שליט"א מלך המשיח הוא זוקף לזכות בנו אסף, שבהיותו ילד ב"חדר" למד אצל מלמד חב"דניק. מלמד זה נסע בזמנו אל הרבי שליט"א מה"מ והביא לו משם "דולר ברכה". מכאן גם השתתפותו הקבועה באירועים ובמבצעים החב"דיים לאורך כל ימות השנה.

לפני 7 שנים יצא לרוסיה, לפעול למען עלייתם של יהודים מבוכרה אוזבקיסטאן. "בכל מקום אליו הגענו, גם במקומות נידחים ביותר, תמיד מצאנו שם את שליחי הרבי מלך המשיח". טל' להזמנות: 08-929-1315.



חזית הקלטת עם הרב יוסף חן.

שהיו בקיאים ברזי התורה והקבלה כרבי דוד חסין ורבי דוד בחגלו ע"ה.

חדש ימינו כקדם

מאז קטנותי נהג אבי לקחת אותי בלילות שבת להשתתף בפיוטים ושירות אלה. משם שאבתי את הידע והאהבה לשירה ופיוט. תכני השירים השפיעו עלי יראת-שמים, אהבה לתורה, כמו גם הגעגועים לבניין בית המקדש השלישי ולגאולה האמיתית והשלמה.

העובדה שמאז קטנותי אני משמש כחזן ופייטן בבית הכנסת, איפשרה לי להיווכח כי בשנים האחרונות חלקים רבים מאותה שירה ופיוט

יחודה של "קלטת התהלים" שהפיק לאחרונה הרב יוסף חן מקנה לה מעמד מיוחד בתחום היצירה המוזיקאלית המזרחית. הקלטת מכילה אוצר יחודי של פייטנות נוסח יהדות מרוקו וצפון אפריקה.

הרב יוסף חן (44) נשוי + 5 ילדים כ"י, מתגורר כיום ברמלה שם הוא משמש כרב קהילת "רבי עמרם בן דיואן זיע"א" וביהכ"נ "הוסטל בדוור +55". ומלמד בכלל "אוהל יצחק" של הרב יחיאל אבוחצירה. הוסמך לרבנות ע"י הרבנים הראשיים לישראל.

שירי ידידות

את הקשר הנפשי לשירה ופיוט ספג מבית סבו במרוקו (נולד בפורט-ליוטה, נמל ליוטה בקניטרה), ששורשיה נעוצים בבית אבי הסבא הוא בעל הספר-תורה "תפסלית".

- ספר תורה זה נכתב ע"י תיאום בחלום בין הסופר סת"ם עצמו לבין צדיק גדול שהיה במרוקו שבא אליו בחלום וביקש ממנו שיביא אותו לאבי סבא. כיום נמצא הס"ת באשקלון ופוקדים אותו מכל העולם. סיפורי מופת רבים של הצלת יהודים במרוקו מפורעים ופוגרומים, קשורים לס"ת.

"אני זוכר עוד מבית אבא, כיצד בכל ליל שבת, משבת "בראשית" ועד שבת "זכור" בפורים, דאג אבא לקיים את מנהג יהודי מרוקו לקום בליל שבת בשעה 2:00 אחר חצות כנאמר "חצות לילה אקום להודות לך על משפטי צדקיך" ולזמר פיוטים עד הבוקר. הפיוטים שהיו נאמרים מתוך הספר "שירי ידידות" נכתבו ע"י משוררים גדולים

סטודיו-ישראל

מבצע בר-מצווה

מבצע לחודשים תמוז אב

\$ 500

* 120 תמונות מהודרות 13x18

* הגדלה 1x45 x 30 + אלבומים

צילום וידאו + צלמת נשים

* עריכה ראשונית (פתיחה וסיום)

* שירות * אמינות * מקצועיות *

פלאפון: 050-983-201

איסור השתתפות בקואליציה

דעתי ברורה, שהשתתפות בקואליציה (ועאכו"כ שזאת אומרת במשרת מיניסטר המביא לפועל דבר עבירה כו') אסורה בהחלט עפ"י שו"ע. וענין דעבירה נמצא ברוב משרדי המיניסטרים ואולי גם בכלום. ולכל לראש במשרד הדתות, לשון רבים, ששם איסורי עבודה-זרה ממש. וגדל פי כמה כאשר חותם על הפקודה איש מניח תפילין, שזוהי הצהרה נוספת שיש לשאת ר"ל וכו'.

פשוטה הקושיה שישאלו, שהרי דוקא במשרד זה תלויה ההענקה לכמה עניני דת ישראל, אבל פשיטא שאין לעשות מסחר במצות ועבירות בכלל, ומי יאמר באחת מהשלש והראשונה שבהן - עבודה-זרה כפשוטה, שלא היתה כזאת מעת שאנשי כנה"ג בטלוח, ובפרט לעשות הענין בשם כלל ישראל...

(מאגרת ז'טו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

שיעור בספר התניא

מענה להרב הגאון הרב משה צבי נריה ז"ל, ראש ישיבת בני-עקיבא בכפר הרואה.

נעם לי לקרות במכתבו אשר ישנם שיעורים קבועים בלימוד ספר התניא אחת לשבוע, והמשתתפים בשיעור מגלים עניין רב בהבנה. ואף שמובן ששיעור אחת לשבוע אינו מספיק כלל וכלל, ועכ"פ צריך להיות מאמר רז"ל שלא יעברו ג' ימים בלא (מאור שב)תורה היא פנימיות התורה הנקראת בזוהר הקדוש נשמתא דאורייתא, שבדורנו זה היא תורת החסידות, ואין לך דבר העומד בפני הרצון, ואם בחו"ל כך, על אחת כמה וכמה בארץ אשר עיני ה' אלוך בה מראשית שנה ועד אחרית שנה. (אגרות קודש הרבי מה"מ שיל"ו, מאגרת ד'קצד)

הופיע

דקה לך

בן מוש הפקות מציגים

הופיע

שיר ותהילה

כולל להיטים - אודה ה', מזמור לדוד, שיר ותהילה, גאולי ה' מבחר שירי קודש חדשים על גבי קלטות ותקליטורים

למופעים: 03-571-3372 050-761111